解除限售比例 100% 100% 100% 70% 0

当期不能解除限售部分由公司按照授予价格回购注销。

三、激励对象获授的限制性股票与公司网站公示情况一致性的说明

鉴于公司本次激励计划中确定的 1 名激励对象已经离职，不符合激励对象资

格，公司取消授予其的股票期权 0.5 万份、限制性股票 0.5 万股。公司于 2020

年 4 月 22 日召开第四届董事会第四十四次会议，审议通过了《关于调整 2020

年股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》，对激

励计划激励对象人数及授予权益数量进行调整。调整后，限制性股票首次授予的

激励对象由 195 人调整为 194 人，首次授予限制性股票数量由 157.05 万股调整

为 156.55 万股，预留权益不变。

2020 年 4 月 29 日召开的 2019 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2019

年度利润分配预案及资本公积转增股本预案的议案》。公司于 2020 年 5 月 7 日

公告了 2019 年年度权益分派实施公告并于 5 月 15 日实施完毕，2019 年年度权

益分派实施方案为：以公司现有总股本 132,766,280 股为基数，向公司全体股东

实施每 10 股派发现金红利 2.00 元（含税），以资本公积金每 10 股转增 6 股。

根据《上市公司股权激励管理办法》以及公司《2020 年股票期权与限制性股票

激励计划》的相关规定应对授予权益数量及价格进行调整。首次授予限制性股票

数量由 156.55 万股调整为 250.48 万股，首次授予限制性股票价格由 36.88 元/股

调整为 22.925 元/股。

在股份登记过程中，有 3 名激励对象因个人原因自动放弃授予的限制性股票

2.00 万股，因而公司本次限制性股票实际授予对象为 191 人，实际授予数量为

248.48 万股。调整后的激励对象均为公司 2020 年第二次临时股东大会审议通过

的激励对象名单。

2020 年 6 月 5 日，190 名激励对象的 229.28 万股限制性股票完成登记上市。

激励对象刘海卫先生在登记之前发生卖出公司股票行为，经公司第五届董事

会第二次会议决定对其获授的 19.20 万股限制性股票暂缓办理登记。

四、授予股份的验资情况

截止 2020 年 11 月 13 日，公司实际向刘海卫发行了人民币普通股（A 股）

192,000 股，发行价格每股 22.925 元，收到募集资金总额人民币 4,401,600.00 元，

股本由 226,602,181 元增加为 226,794,181 元。上述已经大华会计师事务所（特色

普通合伙）验资（大华验字[2020]000709 号）。

五、授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为 2020 年 4 月 22 日，授予的限制性股票

上市日期为 2020 年 12 月 4 日。

六、股本结构变动情况表

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量  比例(%) 限制性股票 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 97,151,127 42.87 192,000 97,343,527 42.92

二、无限售条件流通股

份
129,450,654 57.13 0 129,450,654 57.13

三、股份总数 226,602,181 100.00 192,000 226,794,181 100.00

注：上表“本次变动前”数据依据中国证券登记结算有限公司截止 2020 年

11 月 23 日股本结构表填写。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来 226,602,181 股增加

至 226,794,181 股，导致公司实际控制人持股比例发生了变动。

本次限制性股票授予登记完成前，公司实际控制人魏东晓持有本公司股份

62,913,101 股，占授予登记完成前公司股份总数的 27.76%。本次限制性股票授予

登记完成后，公司实际控制人魏东晓持股比例变化至 27.74%。本次限制性股票

登记完成后不会导致公司实际控制人发生变化。

八、收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本 226,794,181 股全面摊薄计算，公司

2019 年度每股收益为 0.55 元/股。最终结果以会计师事务所出具的审计报告为准。

九、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6 个月买

卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本次限制性股票登记的董事、高级管理人员在限制性股票

授予登记日前未有买卖公司股票的情况。

十、本次股权激励计划募集资金使用计划及说明